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Lista e konkurentëve fituesve për lëvizje paralele konkurimi i datës 

24.12.2021: 

 

1.Anila  Dibra Pozicioni :Specialist Ing.Ndërtimi Drejtoria e Arsim Kulturës Rinisë Sporteve dhe  

                                               Komuniteteve Fetare. 

 

2.Robert Dervishi   Pozicioni: Përgjegjës Sektori i Projekteve Publike, Drejtoria e Projekteve dhe  

                                                      Infrastrukturës Publike. 

3.Për  pozicioni: Specialist Sektori i Ndjekjes së Investimeve Publike, Drejtoria e Projekteve  

                                                    dhe Infrastrukturës Publike nuk ka fitues. 

                                                       

 


